
Příloha č. 1 Rektorského výnosu č. 07/2022 

Průvodka smlouvy 

Příkazce operace vyplní náležitá pole

Název smlouvy: 

Smluvní partner: 

IČO smluvního partnera (pokud je): 

Cena bez DPH: 

 Řada Číslo* Rok 
1 1 

Řada  01 PdF UHK 
02 FIM UHK 
03 FF UHK 

04 PřF UHK 
08 koleje 
09 rektorát a účelová zařízení 

Registr smluv (vyplňuje právník UHK; 
v případě elektronické průvodky 
vyplňuje příkazce operace) 

Smlouva je podepisována 
elektronicky 

Proces schvalování 

S návrhem smlouvy v rámci své odpovědnosti souhlasím, na důkaz čehož připojuji svůj podpis. 

Příkazce operace 

_____________________________ _______________  _______________ 
Datum Podpis 

Správce rozpočtu (pokud je) 

_____________________________ _______________  _______________ 
Datum Podpis 

Děkan 

_____________________________ _______________  _______________ 
Datum Podpis 

Právník 

______________________________ _______________  _______________ 
Datum Podpis 

V případě podpisu smlouvy rektorem UHK, je vyžadována parafa či podpis příslušného prorektora 
či kvestora/kancléře.  

_______________  _______________ 
Datum Podpis 

Ano 
Ne 

Ano 
Ne 

* číslo smlouvy je generováno při vložení smlouvy do EIS Magion

_____________________________


	Čl. 1
	Úvodní ustanovení
	Čl. 2
	Působnost výnosu
	Čl. 3
	Proces schvalování a oběh smluv vč. dodatků k již uzavřeným smlouvám
	Čl. 4
	Proces ukládání uzavřených smluv
	Čl. 5
	Povinnost uveřejnění v Registru smluv
	5a
	Smlouvy vč. dodatků
	Čl. 5b
	Objednávky

	Čl. 6
	Oběh rozhodnutí poskytovatele o dotaci nebo příspěvku z veřejných rozpočtů
	Čl. 7
	Právo nahlížení
	Čl. 8
	Závěrečná ustanovení
	Průvodka smlouvy
	Proces schvalování

	Doložka o uveřejnění ve smlouvách
	
	Průvodka smlouvy
	Proces schvalování


	
	Čl. 1
	Úvodní ustanovení
	Čl. 2
	Působnost výnosu
	Čl. 3
	Proces schvalování a oběh smluv vč. dodatků k již uzavřeným smlouvám
	Čl. 4
	Proces ukládání uzavřených smluv
	Čl. 5
	Povinnost uveřejnění v Registru smluv
	5a
	Smlouvy vč. dodatků
	Čl. 5b
	Objednávky

	Čl. 6
	Oběh rozhodnutí poskytovatele o dotaci nebo příspěvku z veřejných rozpočtů
	Čl. 7
	Právo nahlížení
	Čl. 8
	Závěrečná ustanovení
	Průvodka smlouvy
	Proces schvalování

	Doložka o uveřejnění ve smlouvách

	
	Čl. 1
	Úvodní ustanovení
	Čl. 2
	Působnost výnosu
	Čl. 3
	Proces schvalování a oběh smluv vč. dodatků k již uzavřeným smlouvám
	Čl. 4
	Proces ukládání uzavřených smluv
	Čl. 5
	Povinnost uveřejnění v Registru smluv
	5a
	Smlouvy vč. dodatků
	Čl. 5b
	Objednávky

	Čl. 6
	Oběh rozhodnutí poskytovatele o dotaci nebo příspěvku z veřejných rozpočtů
	Čl. 7
	Právo nahlížení
	Čl. 8
	Závěrečná ustanovení
	Průvodka smlouvy
	Proces schvalování

	Doložka o uveřejnění ve smlouvách

	
	Čl. 1
	Úvodní ustanovení
	Čl. 2
	Působnost výnosu
	Čl. 3
	Proces schvalování a oběh smluv vč. dodatků k již uzavřeným smlouvám
	Čl. 4
	Proces ukládání uzavřených smluv
	Čl. 5
	Povinnost uveřejnění v Registru smluv
	5a
	Smlouvy vč. dodatků
	Čl. 5b
	Objednávky

	Čl. 6
	Oběh rozhodnutí poskytovatele o dotaci nebo příspěvku z veřejných rozpočtů
	Čl. 7
	Právo nahlížení
	Čl. 8
	Závěrečná ustanovení
	Průvodka smlouvy
	Proces schvalování

	Doložka o uveřejnění ve smlouvách


	Název smlouvy: 
	Cena bez DPH: 
	#1: 
	fill_2: 
	Datum: 
	Podpis: 
	fill_5: 
	Datum_2: 
	Podpis_2: 
	fill_8: 
	Datum_3: 
	Podpis_3: 
	Právník: 
	Datum_4: 
	Podpis_4: 
	fill_14: 
	Datum_5: 
	Podpis_5: 
	#2: 
	#3: 
	#4: 
	#5: 
	#6: 
	#7: 
	#8: 
	Group2: Off
	Group3: Off
	IČO: 
	Text1: 


